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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf - Mk Kinder U10
10.09.2016

Gemeldete Teilnehmer: 24

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
SCH WEZ 50M

1. 42 Krupp Lukas 2007 BSC Victoria Naunhof 894
36,50 m

(294)

3,32 m

(306)
(600)

8,59

(294)
(894)

2. 44 Eckhardt Paul 2007 BSC Victoria Naunhof 776
36,00 m

(290)

2,86 m

(246)
(536)

9,18

(240)
(776)

3. 33 Hinz Yara 2007 Sportfr. Neukieritzsch 743
21,00 m

(162)

3,30 m

(304)
(466)

8,76

(277)
(743)

4. 30 Zimmerling Sophie 2007 Sportfr. Neukieritzsch 724
33,00 m

(267)

2,83 m

(242)
(509)

9,48

(215)
(724)

5. 46 Kühne Leticia 2007 BSC Victoria Naunhof 723
18,00 m

(131)

3,40 m

(316)
(447)

8,78

(276)
(723)

6. 11 Zetzsche Aneya 2007 ESV Lok Beucha 722
21,50 m

(166)

3,06 m

(273)
(439)

8,70

(283)
(722)

7. 10 Jentzsch Maike 2007 ESV Lok Beucha 711
19,00 m

(141)

3,26 m

(299)
(440)

8,83

(271)
(711)

8. 26 Zobel Pepe 2008 SV Regis Breitingen 685
21,50 m

(166)

3,18 m

(289)
(455)

9,29

(230)
(685)

9. 9 Höhne Emely 2007 ESV Lok Beucha 676
22,50 m

(176)

3,01 m

(266)
(442)

9,25

(234)
(676)

10. 43 Jentsch Emil 2007 BSC Victoria Naunhof 675
31,00 m

(251)

2,88 m

(249)
(500)

10,00

(175)
(675)
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf - Fortsetzung
10.09.2016

Gemeldete Teilnehmer: 24

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
SCH WEZ 50M

11. 12 Liedtke Tara 2007 ESV Lok Beucha 667
15,50 m

(103)

3,21 m

(292)
(395)

8,82

(272)
(667)

12. 20 Lori Lana 2007 SV Regis Breitingen 665
21,00 m

(162)

2,94 m

(257)
(419)

9,11

(246)
(665)

13. 31 Domhardt Wiebke 2007 Sportfr. Neukieritzsch 625
13,50 m

(79)

3,02 m

(268)
(347)

8,75

(278)
(625)

14. 45 Schumann Melina 2007 BSC Victoria Naunhof 547
15,00 m

(97)

2,79 m

(237)
(334)

9,50

(213)
(547)

15. 23 Lysenko Talina 2007 SV Regis Breitingen 542
17,00 m

(120)

2,68 m

(222)
(342)

9,66

(200)
(542)

16. 21 Enge Juliane 2008 SV Regis Breitingen 513
12,00 m

(60)

2,69 m

(223)
(283)

9,29

(230)
(513)

17. 28 Gentzsch Elodie 2008 Sportfr. Neukieritzsch 452
9,00 m

(18)

2,77 m

(234)
(252)

9,66

(200)
(452)

18. 32 Pohl Mikkeline 2007 Sportfr. Neukieritzsch 360
10,00 m

(32)

2,18 m

(148)
(180)

9,93

(180)
(360)

19. 29 Pilz Emi 2008 Sportfr. Neukieritzsch 218
7,00 m

(0)

2,12 m

(139)
(139)

11,52

(79)
(218)

20. 24 Heinke Josephine 2009 SV Regis Breitingen 168
14,50 m

(91)

o.g.V.

(91)

11,56

(77)
(168)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für Kreisfachverband Landkreis Leipzig
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf - Fortsetzung
10.09.2016

Gemeldete Teilnehmer: 24

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
SCH WEZ 50M

21. 25 Heinke Pauline 2010 SV Regis Breitingen 167
9,50 m

(25)

1,90 m

(104)
(129)

12,33

(38)
(167)

22 Senft Romeo 2007 SV Regis Breitingen n.a.
27,50 m

(222)

2,65 m

(218)
(440)

n.a.

13 Fink Vanessa 2007 ESV Lok Beucha n.a.
n.a.

27 Laubisch Björn 2008 Sportfr. Neukieritzsch n.a.
n.a.
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf Mannschaft, Mk Kinder U10

1. BSC Victoria Naunhof (1) 3.615 Punkte
Krupp Lukas 2007 894 Punkte
Eckhardt Paul 2007 776 Punkte
Kühne Leticia 2007 723 Punkte
Jentsch Emil 2007 675 Punkte
Schumann Melina 2007 547 Punkte

2. Sportfr. Neukieritzsch (1) 2.904 Punkte
Hinz Yara 2007 743 Punkte
Zimmerling Sophie 2007 724 Punkte
Domhardt Wiebke 2007 625 Punkte
Gentzsch Elodie 2008 452 Punkte
Pohl Mikkeline 2007 360 Punkte

3. SV Regis Breitingen (1) 2.573 Punkte
Zobel Pepe 2008 685 Punkte
Lori Lana 2007 665 Punkte
Lysenko Talina 2007 542 Punkte
Enge Juliane 2008 513 Punkte
Heinke Josephine 2009 168 Punkte
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf U8 - MK_Kinder U8
10.09.2016

Gemeldete Teilnehmer: 12

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
50M SCH WEZ

1. 48 Ludwig Magnus 2009 Sportfr. Neukieritzsch 634
9,37

(224)

22,50 m

(176)
(400)

2,77 m

(234)
(634)

2. 49 Häßler John 2009 Sportfr. Neukieritzsch 546
9,76

(193)

18,00 m

(131)
(324)

2,68 m

(222)
(546)

3. 56 Kunath Kacey 2009 Sportfr. Neukieritzsch 427
9,91

(181)

11,50 m

(53)
(234)

2,48 m

(193)
(427)

4. 54 Domhardt Marit 2010 Sportfr. Neukieritzsch 371
9,73

(195)

6,50 m

(0)
(195)

2,36 m

(176)
(371)

5. 55 Löffel Luise 2009 Sportfr. Neukieritzsch 290
10,87

(117)

10,50 m

(40)
(157)

2,08 m

(133)
(290)

6. 50 Zimmerling Jonas 2010 Sportfr. Neukieritzsch 279
aufg. 17,00 m

(120)
(120)

2,25 m

(159)
(279)

7. 53 Regner Emma 2010 Sportfr. Neukieritzsch 273
10,59

(134)

10,00 m

(32)
(166)

1,92 m

(107)
(273)

8. 57 Herbst Lea 2010 Sportfr. Neukieritzsch 267
10,87

(117)

7,00 m

(0)
(117)

2,19 m

(150)
(267)

9. 52 Schmidt Holly 2010 Sportfr. Neukieritzsch 252
11,10

(103)

8,50 m

(10)
(113)

2,12 m

(139)
(252)

10. 58 Neuendorf Amelie 2010 Sportfr. Neukieritzsch 193
11,77

(66)

10,00 m

(32)
(98)

1,85 m

(95)
(193)
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf U8 - Fortsetzung
10.09.2016

Gemeldete Teilnehmer: 12

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
50M SCH WEZ

11. 51 Pilz Timi 2010 Sportfr. Neukieritzsch 193
10,97

(111)

9,50 m

(25)
(136)

1,63 m

(57)
(193)

12. 47 Hinz Yoshua 2011 Sportfr. Neukieritzsch 103
11,93

(58)

6,00 m

(0)
(58)

1,56 m

(45)
(103)
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf U8 Mannschaft, MK_Kinder U8

1. Sportfr. Neukieritzsch (1) 2.268 Punkte
Ludwig Magnus 2009 634 Punkte
Häßler John 2009 546 Punkte
Kunath Kacey 2009 427 Punkte
Domhardt Marit 2010 371 Punkte
Löffel Luise 2009 290 Punkte

2. Sportfr. Neukieritzsch (2) 1.264 Punkte
Zimmerling Jonas 2010 279 Punkte
Regner Emma 2010 273 Punkte
Herbst Lea 2010 267 Punkte
Schmidt Holly 2010 252 Punkte
Neuendorf Amelie 2010 193 Punkte

Datenservice www.seltec.at
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf_AK 8 - MK KinderU9
10.09.2016

Gemeldete Teilnehmer: 27

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
SCH WEZ 50M

1. 35 Hayde Kim 2008 BSC Victoria Naunhof 758
14,50 m

(91)

3,61 m

(342)
(433)

8,28

(325)
(758)

2. 5 Hammer Tom 2008 ESV Lok Beucha 731
30,50 m

(247)

2,85 m

(245)
(492)

9,19

(239)
(731)

3. 59 Niemann Noah 2008 TSV Kitzscher 705
27,00 m

(217)

2,94 m

(257)
(474)

9,28

(231)
(705)

4. 38 Weidmüller Richard 2008 BSC Victoria Naunhof 686
22,50 m

(176)

3,01 m

(266)
(442)

9,13

(244)
(686)

5. 36 Stichler Ted 2008 BSC Victoria Naunhof 664
21,00 m

(162)

2,94 m

(257)
(419)

9,12

(245)
(664)

6. 2 Schor Linus 2009 ESV Lok Beucha 624
20,50 m

(157)

2,72 m

(227)
(384)

9,17

(240)
(624)

7. 60 Büttner Marlon 2008 TSV Kitzscher 599
16,50 m

(114)

3,02 m

(268)
(382)

9,45

(217)
(599)

8. 14 Srauß Antonia 2008 SV Großbardau 590
15,50 m

(103)

2,98 m

(263)
(366)

9,36

(224)
(590)

9. 40 Kertzscher Nina 2009 BSC Victoria Naunhof 580
16,00 m

(109)

2,93 m

(256)
(365)

9,48

(215)
(580)

10. 560 Krenzlin Janosch 2009 TSV Kitzscher 550
17,00 m

(120)

2,66 m

(219)
(339)

9,53

(211)
(550)

Datenservice www.seltec.at
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf_AK 8 - Fortsetzung
10.09.2016

Gemeldete Teilnehmer: 27

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
SCH WEZ 50M

11. 3 Samoleit Nico 2008 ESV Lok Beucha 529
13,50 m

(79)

2,86 m

(246)
(325)

9,61

(204)
(529)

12. 15 Wölma Eyna 2008 SV Großbardau 523
18,00 m

(131)

2,68 m

(222)
(353)

10,07

(170)
(523)

13. 39 Möckel Luise 2008 BSC Victoria Naunhof 520
9,50 m

(25)

2,89 m

(251)
(276)

9,13

(244)
(520)

14. 62 Krautkrämer Aik 2008 TSV Kitzscher 512
14,50 m

(91)

3,35 m

(310)
(401)

10,97

(111)
(512)

15. 34 Possenko Trixi 2008 BSC Victoria Naunhof 502
10,00 m

(32)

2,90 m

(252)
(284)

9,44

(218)
(502)

16. 61 Kouloruri Lydia 2009 TSV Kitzscher 497
15,00 m

(97)

2,50 m

(196)
(293)

9,61

(204)
(497)

17. 16 Hoja Klara 2008 SV Großbardau 493
15,50 m

(103)

2,57 m

(206)
(309)

9,87

(184)
(493)

18. 1 Schor Damian 2010 ESV Lok Beucha 471
12,00 m

(60)

2,58 m

(208)
(268)

9,63

(203)
(471)

19. 18 Sinkwitz Ben 2009 SV Großbardau 470
16,50 m

(114)

2,58 m

(208)
(322)

10,39

(148)
(470)

20. 41 Krupp Julia 2010 BSC Victoria Naunhof 402
12,00 m

(60)

2,43 m

(186)
(246)

10,26

(156)
(402)
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf_AK 8 - Fortsetzung
10.09.2016

Gemeldete Teilnehmer: 27

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
SCH WEZ 50M

21. 17 Diesmann Clara 2009 SV Großbardau 384
16,00 m

(109)

2,30 m

(167)
(276)

11,01

(108)
(384)

22. 19 Strauß Luisa 2011 SV Großbardau 232
7,50 m

(0)

2,12 m

(139)
(139)

11,27

(93)
(232)

6 Schuck Paul 2008 ESV Lok Beucha n.a.
n.a.

4 Gutmann Moritz 2008 ESV Lok Beucha n.a.
n.a.

8 Stundzig Ella 2008 ESV Lok Beucha n.a.
n.a.

7 Linke Fritzi 2008 ESV Lok Beucha n.a.
n.a.

37 Künast Luka 2008 BSC Victoria Naunhof n.a.
n.a.
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Kindermehrkampf ErgebnislisteRegis, am Samstag, 10. September 2016

Kindermehrkampf_AK 8 Mannschaft, MK KinderU9

1. BSC Victoria Naunhof (1) 3.208 Punkte
Hayde Kim 2008 758 Punkte
Weidmüller Richard 2008 686 Punkte
Stichler Ted 2008 664 Punkte
Kertzscher Nina 2009 580 Punkte
Möckel Luise 2008 520 Punkte

2. TSV Kitzscher (1) 2.863 Punkte
Niemann Noah 2008 705 Punkte
Büttner Marlon 2008 599 Punkte
Krenzlin Janosch 2009 550 Punkte
Krautkrämer Aik 2008 512 Punkte
Kouloruri Lydia 2009 497 Punkte

3. SV Großbardau (1) 2.460 Punkte
Srauß Antonia 2008 590 Punkte
Wölma Eyna 2008 523 Punkte
Hoja Klara 2008 493 Punkte
Sinkwitz Ben 2009 470 Punkte
Diesmann Clara 2009 384 Punkte
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